
 

 
 
 

BUS 2 
 
 

Fahrplan  

ab 12.08.2020 
 

 

Hinfahrt 
 
 
 

Haltestelle Abfahrt 

Ennenbach 
 

7.10 Uhr 

Kämerscheid  7.15 Uhr 
  

Kesselscheid 
 

7.18 Uhr 

Eitorfer Str./Heide/Auf dem Großen Feld/  7.20 Uhr 
  

Obere Hirschbitze 
 

7.21 Uhr 

Nümbrechter Straße 
 

7.26 Uhr 

Niederelben 7.31 Uhr 
  

Lindscheid 
 

7.37 Uhr 

Stranzenbach 7.42 Uhr 
  

Bölkum 7.44 Uhr 
  

Hodgeroth 7.47 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 
 

7.51 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.54 Uhr 
  

 

 
 
 
 

Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 

Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 

  

  
 
 
 
 


